
7.62 MATCH GAUGES - FORSTER PRODUCTS, INC. .308 (7.62
NATO)1.635" MATCH GAUGE HEADSPACE GAUGE STEEL

> > Tuotteet asesepille Mittalaitteet Sulkuvälitulkit

.001" Välein Tarkkoja Mittauksia "Kilpailuluokan" Kammioille

Antaa tarkan päästömittaustiedon kaikille kivääreille, jotka on valmistettu .308
Win., .223 tai .22LR -kaliiperilla. Kattaa kaikki kammion koot Go:sta Field:iin,
.001" välein. Täydellinen kilpailijakivääriammuntaan, asehuoltajille tai
metsästäjille, jotka etsivät tarkinta ja luotettavinta tapaa seurata lukituslaitteen ja
kammion kulumista korkealaatuisilla, kilpailuluokan piipuilla. Jokainen mittari on
tarkkuushioitettu tarkkojen toleranssien mukaan.

PÄÄSTÖMITTAREIDEN MERKKIEN SEKOITTAMINEN Älä tee sitä !! Tämä on
lyhyt vastaus, tässä on syy. Se tiivistyy toleranssien kasaamiseen. Jokainen
päästömittarivalmistaja toimii SAAMI:n määrittelemän alueen sisällä. Valmistaja
"A" saattaa toimia alueen ylärajan tuntumassa, kun taas valmistaja "B:n" mittarit
ovat toleranssirajan keskivaiheilla. Näiden sekoittaminen voi johtaa epätarkkoihin
lukemiin. Pysymällä yhdessä merkissä tietyssä kaliiperissa poistat muuttujan. Jos
sinulla on Forsterin .308 GO -mittari, hanki Forsterin .308 NO GO. Käytä
Clymeria Clymerin kanssa ja Manson Precisionia Manson Precisionin kanssa jne.
Voit käyttää mitä tahansa merkkiä päästömittaria minkä tahansa muun merkin
kammioreamerin kanssa. Esim. Forsterin päästömittarit Clymerin reamereiden
kanssa, Manson Precision -mittarit JGS-reamereiden kanssa jne.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. .308 (7.62 NATO)1.635" MATCH GAUGE HEADSPACE GAUGE STEEL
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 319308635
Valm.nro: HG308-1.6350-SP
Patruuna: 308 Winchester
Tyyli: Match Gauge
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 18mm
Toimituksen leveys: 18mm
Toimituksen pituus: 51mm
UPC: 757253992285

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Mittalaitteet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Mittalaitteet/Sulkuvaelitulkit
https://www.brownells.fi/MATCH-RIFLE-HEADSPACE-GAUGES-308-762-Nato-Match-Gauge-1635-Match-FORSTER-308-Winchester-319308635
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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Turvaohjeet 7.62 MATCH GAUGES tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit 7.62 MATCH GAUGES tuotteet Forster Products, Inc:ltä. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan
sinua määrittämään tarkka päästömittausmitta kaikille kivääreille, jotka on valmistettu .308 Win., .223 tai .22LR
kaliiperilla. On tärkeää noudattaa tässä oppaassa annettuja turvallisuusohjeita, jotta voit käyttää mittareita
turvallisesti ja tehokkaasti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki tuotteen käyttäjät tuntevat tämän asiakirjan sisältämät turvallisuusohjeet.
Käytä mittareita aina hyvin valaistussa ja siistissä ympäristössä.
Pidä mittarit lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista mittarit ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Jos mittarit näyttävät vaurioituneilta, älä käytä niitä ja ota yhteyttä valmistajaan ohjeiden saamiseksi.
Säilytä mittarit turvallisessa paikassa, kun et käytä niitä, jotta estät luvattoman pääsyn.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä mittareita vain niiden tarkoitukseen: päästömittauksen tekemiseen .308 Win., .223 tai .22LR
kivääreissä.
Älä yritä muokata tai muuttaa mittareita millään tavalla.
Käytä aina sopivia suojavarusteita, kuten suojalaseja, mittareita käyttäessäsi.
Käsittele mittareita varovasti, jotta vältät niiden pudottamisen tai vahingoittamisen.
Varmista, että kivääri on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan ennen mittareiden käyttöä.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita mitattavan kiväärin osalta.
Ole tietoinen mahdollisista riskeistä, jotka liittyvät väärinkäyttöön, mukaan lukien kiväärin vaurioituminen ja
henkilökohtaiset vahingot.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että kivääri on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.
Puhdista kiväärin kammio poistamalla kaikki roskat tai esteet.

Mittarin käyttö

Valitse oikea mittari kiväärin kaliiperin mukaan, jota mittaat.
Aseta mittari kiväärin kammioon.
Sulje varovasti lukko siten, että mittari on mukana.
Tarkkaile lukon asentoa. Jos lukko sulkeutuu kokonaan, mittari osoittaa, että kammio on
hyväksyttävissä päästösarjoissa. Jos lukko ei sulkeudu kokonaan, mittari osoittaa liiallista päästöä.
Toista prosessi muiden mittareiden kanssa tarpeen mukaan eri päästösarjojen mittaamiseksi.

Käytön jälkeen

Poista mittari kammioista käytön jälkeen.
Puhdista mittari pehmeällä liinalla öljyjen tai lian poistamiseksi.
Säilytä mittari suojakotelossaan vaurioiden estämiseksi.

Hävittämisohjeet
Hävitä kaikki vaurioituneet tai kuluneet mittarit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä mittareita tavallisessa kotitalousjätteessä. Ota sen sijaan yhteyttä paikallisiin jätehuoltoviranomaisiin
oikeiden hävittämismenetelmien saamiseksi.

Lisätietoja



Jos sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen käytöstä, ota yhteyttä valmistajaan suoraan. Varmista, että
sinulla on tuotteen tiedot käsillä tehokkaampaa vastausta varten.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 7.62 MATCH GAUGES
tuotteiden käytössä. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja noudattaa annettuja ohjeita onnettomuuksien
välttämiseksi ja laitteistosi pitkäikäisyyden varmistamiseksi.
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